
 

Stránka 1 z 3 

 

DODATEK č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ č. 2024/06/2/Sl ze dne 20.6.2024 

 

Smluvní strany: 

 

Kupující: Statutární město Třinec 

se sídlem:  Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

zastoupena: RNDr. Věra Palkovská, primátorka 

IČO:  002 97 313 

DIČ:  CZ 00297313 

 (dále jen „kupující“) 
 

a  

 

Prodávající: Dlugosz s.r.o. 

se sídlem  Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava Kunčičky 

zápis v obchodním rejstříku (je-li): u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 87849 

zastoupen:   David Dlugosz, Eva Dlugoszová 

IČO:  14062020 

DIČ:  CZ14062020, plátce DPH 

bankovní spojení: 

č. ú.:  

(dále jen „prodávající“) 

(dále též společně „smluvní strany“) 

uzavřeli v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, dále jen 
„občanský zákoník“, tuto kupní smlouvu, dále jen „smlouva“: 

I. 

Úvodní ustanovení 
Smluvní strany shodně prohlašují a potvrzují, že dne 20. 6. 2024 spolu uzavřely kupní smlouvu č. 2024/06/2/Sl, 
jejímž předmětem je dodávka interiérového vybavení (nábytek, dále také jen zboží) včetně příslušenství v rozsahu, 
jakosti a dle položkové a technické specifikace, které jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy, v rámci zakázky „Dodávka 
nábytku pro základní školy v Třinci“ Část 1 Nábytek pro ZŠ Kaštanová, která je součástí projektu „Pokročilé metody 
ve vzdělávání na základních školách v Třinci“ spolufinancovaného z EU, z Integrovaného regionálního operačního 
programu, reg.č. CZ.06.04.01/00/22_037/0002921, a že ke dni uzavření tohoto Dodatku č. 1 je tato kupní smlouva 
v jejím nezměněném znění platná (dále jen „kupní smlouva“).  

1. Smluvní strany se dohodly na změnách kupní smlouvy tak, jak je dále sjednáno v tomto dodatku č. 1. 

 

 



 

Stránka 2 z 3 

 

II. 

Změna typového označení položky 02_KAS PC Stůl 10 ks 

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně typového označení položky 02_KAS PC Stůl 10 ks: 
Požadavek Původní znění dle KS Změna dle dodatku 

Parametry: 

‐ žákovský stůl jednomístný s 
nastavitelnou výškou 

‐ velikosti 3‐7 podle normy ČSN P 
ENV 1729‐1 

‐ kombinace barev světle šedá 
matná a antracit 

matná pro barvu povrchu a 
kovové konstrukce 

‐ umístění nastavitelného 
organizéru kabeláže pod 

stolovou deskou 

‐ rozměr pracovní desky 
minimálně 700 x 550 mm 

‐ pevná odkládací plocha 

‐ plastové koncovky v ceně 

‐ nastavitelná velikost 3‐7 

‐ rektifikační šrouby na nohách 

‐ u každého stolu výřez pro 
vedení kabeláže 

‐ rektifikace podlahy +/‐ 1,5 cm 

Materiál: 
‐ podnož z ocelových jeklů v šedé 
barvě 

‐ pracovní deska – lamino tl. 

25mm 

‐ hrany z ABS tl. 2 mm 

Výrobce Křovina. 
Nabízený výrobek Teo R 1. 
Školní lavice je vyrobena z 
oválného profilu 50x30 

mm, který zajišťuje její vysokou 
mechanickou 

odolnost a pevnost. Podpěrná 
konstrukce desky je 

vyrobena z jeklu 30x30 mm. 

Školní lavice je 

nastavitelná v pěti úrovních 
(označení velikosti 3 – 7) 

v souladu s předpisy Evropské 
unie a ČSN (číslo 

normy – EN 1729‐1:2017). Pro 
fixaci v jednotlivých 

pozicích výškového nastavení 
jsou na každé straně 

stolu použity dva šrouby M8 s 
vnitřním šestihranem. 
Školní lavice může být vybavena 
drátěným 

odkládacím košem v barvě 
konstrukce stolu nebo 

dřevěnou policí v barvě desky 
stolu. Jako pracovní 
deska je použita laminovaná 
dřevotřísková deska o 

síle 25 mm a rozměru 700 x 550 
mm s ostrými rohy s 

dekorem světlého buku s černou 
ABS hranou o síle 

2mm. Na jedné straně je háček 
na uchycení školní 
brašny. Barvy podnože stolu dle 
výběr ze 

vzorkovníku. Stůl vybaven 
organizérem kabeláže pod 

stolovou deskou, rektifikačními 
šrouby na nohách a 

výřezem pro vedení kabeláže. 
Splňuje 

 

Parametry: 

Jednolavice FORMA T 

Vlastní výroba 

- žákovský stůl jednomístný 

s nastavitelnou výškou 

- velikost 3-7 dle normy ČNS P ENV 
1729-1 

- kombinace barev: světle šedá 
matná, atracit 

- matná pro barvu povrchu a 
kovové konstrukce 

- umístění nastavitelného 
organizéru kabeláže pod 

stolovou deskou 

‐ rozměr pracovní desky 
minimálně 700 x 550 mm 

‐ pevná odkládací plocha 

‐ plastové koncovky v ceně 

‐ nastavitelná velikost 3‐7 

‐ rektifikační šrouby na nohách 

‐ u každého stolu výřez pro vedení 
kabeláže 

‐ rektifikace podlahy +/‐ 1,5 cm 

Materiál: 
‐ podnož z ocelových jeklů v šedé 
barvě 

‐ pracovní deska – lamino tl. 25 

mm 

‐ hrany z ABS tl. 2 mm 

 

 
Fotka barevně ilustrační. 
 

Dodavatel potvrzuje, že židle 
splňuje všechny stanovené 
požadavky. 

 



 

Stránka 3 z 3 

 

Fotka barevně ilustrační. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

III.1 Obchodně právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upravené zněním tohoto dodatku, se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 83/2012 Sb., občanského zákoníku. 

III.2 Ostatní ustanovení kupní smlouvy zůstávají beze změn. 

III.3 Oprávněn zástupci stran prohlašují, že dodatek č. 1 na důkaz souhlasu s jeho obsahem potvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

III.4 Tento dodatek č. 1 byl vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž kupující i prodávající obdrží jeden.  

III.5 Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno na 53. schůzi Rady města Třince dne 26.8.2024 usnesením 
č. 2024/1888  nadpoloviční většinou všech členů rady města. 
 

………………………………………………. 
RNDr. Věra Palkovská, primátorka Eva Dlugoszová, jednatelka 

Statutární město Třinec  Dlugosz s.r.o. 

 


